PROVOZNi ROZPOCET

SR vlastni ¢innost

v tis.

ROK 2023

ROK 2024

Ukazatel

DDM

DDM

Vynosy z narokii na prostiedky SR,
rozpoétu USC a statnich fondi

provozni transfery od zfizovatele
ostatni transfery ze statniho rozpoctu
transfery NIV na programy ISPROFIN
transfery ze zahranici

transfery od obci

183

186

194

45

35

35

Vynosy z vlastnich vykonu a zboZi

produktivni prace zaka

stravné

za ubytovani

Skolné

sluzby vcetné prondjmu

jiné vynosy z vlastnich vykoni

836

393

850

400

84

339

400

Fina¢ni vynosy

uroky

kurzové zisky

vynosy z precenéni redlnou hodnotou
Cerpani $ablon OP JAK

63

11

400

150

Ostatni vynosy

Cerpani fonda

smluvni pokuty a uroky z prodleni
jiné pokuty a penale

vynosy z prodeje majetku

vynosy z vyfazenych pohledavek
ostatni vynosy z ¢innosti

Vynosy celkem

1222

964

1374

1179

Mzdové niklady celkem
v tom: platy PO pedagogi
OPPP pedagogii
v tom: OON pedagogti
odstupné pedagogti
v tom: platy PO nepedagogii
OPPP nepedagogu
v tom: OON nepedagogli
odstupné nepedagogli
odmény uéniim (nepedag.)
Povinné pojisténi
v tom: socidlni pojisténi
zdravotni pojisténi
Pridél do FKSP

14

74

15

74

74

74

74

74

10

10

ONIV

1200

886

1359

1105

Spotiebované nakupy

potraviny

ochranné pomticky

pradlo, odév, obuv

ucebnice a Skolni potieby

knihy, ucebni pomticky, tisk
pohonné hmoty

pevna paliva

ostatni material

plyn

elektricka energie

voda

para

teplo

spotieba ostatnich neskladovat. dodavek
prodané zbozi

aktivace dlouhodobého majetku
aktivace ob&ézného majetku
zména stavu zasob vlastni vyroby

14

144

241

150

250

186

115

200

150

57

37

60

50

25

30

Sluzby
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PROVOZNi ROZPOCET

SR vlastni ¢innost

v tis.

ROK 2023

ROK 2024

Ukazatel

DDM

DDM

opravy a udrzovani
cestovné

naklady na reprezentaci
aktivace vnitroorganiza¢nich sluzeb
sluzby post

sluzby telekom a radiokom.
sluzby pené¢znich ustavii
najemné

konzulta¢ni a porad. sluzby
programové vybaveni
sluzby zpracovani dat
ostatni sluzby

50

70

18

20

10

10

89

89

22

22

22

22

142

48

250

50

38

11

38

11

121

222

150

250

Ostatni socialni naklady

stravovani zaméstnanci
jiné socialni naklady
Skoleni a vzdélavani

51

20

51

21

80

30

Dané a poplatky

silniéni dan
dan z nemovitosti
jiné dan¢ a poplatky

Ostatni naklady

pokuty a penale

manka a $kody

pojisténi majetku

ostatni socialni pojisténi

stipendia

odvod za nedodrzeni limitu osob ZPS
ostatni naklady z ¢innosti

13

13

Odpisy, rezervy a opravné polozky

odpisy dlouhodobého majetku

prodany majetek

tvorba a zactovani rezerv

tvorba a zuétovani opravnych polozek
naklady z vyfazenych pohledavek

naklady z drobného dlouhodobého majetku

74

73

154

19

152

110

Finanéni naklady

prodané cenné papiry a podily

aroky

kurzové ztraty

néklady z pfeceneni redlnou hodnotou
ostatni finan¢ni néklady

Neinvesti¢ni naklady celkem

1214

960

1374

1179

Rozdil vynosy - naklady

Hospodatsky vysledek

12
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